Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 55

ПРИКАЗ
01 сентября 2022 года №

■ станица Старонижестеблиевская

О зачислении обучающихся МБОУ СОШ №55 в Центр образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

с 1 сентября 2022 года

В соответствии с распоряжением министерства просвещения российской
федерации (Минпросвещения России) от 1.03.2019 № Р-23 «Об утверждении
методически рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к
обновлению материально-технической базы, с целью реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно
научного, технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»
ПРИКАЗЫВАЮ:

'1. Зачислить обучающихся в Центр образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ СОШ №55 с 1
сентября 2022 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-психолога
Шевченко К.С.

Приложение №1 к приказу Х°р ^ 3 а эт X/.

Список обучающихся, подлежащих к зачислению в Центр образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ СОШ №55 на

2022-2023 учебный год

«Робототехника»
1 ГРУППА(9 класс)

№
п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1. Аболеев Владислав Валерьевич 27.01.2007 96
2. Алексеева Дарья Сергеевна 20.05.2007 96
3. Бабаджанов Дилшод Джамшедович 25.01.2008 96
4. Баралей Виктория Викторовна 06.06.2007 96
5. Барали Иван Иванович 09.08.2007 96
6. Бондарева Александра Игоревна 13.08.2007 96
7. Дорошкова Анастасия Александровна 26.04. 2007 96
8. Залак Дания Махаладовна 14.04.2008 96
9. Казымов Азим Азим оглы 27.10.2007 96
10. Красовская Ангелина Алексеевна 16.07.2007 96
11. Лаптева Анастасия Дмитриевна 02.11.2007 96
12. Лебидка Софья Романовна 20.09.2007 96
13. Лободина Алина Сергеевна 06.08.2007 96
14. Немцева Ксения Сергеевна 07.03.2007 9 6
15. Парыгин Егор Вячеславович 27.04.2007 96

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста»

МБОУ СОШ№55 на 2022-2023 учебный год
«Робототехника»

2 ГРУППА(9 класс)
№
п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1. Плахова Камила Андреевна 10.02.2008 96
2. Русалиева Алина Тимурджоева 16.09.2007 96
3. Селиверстов Михаил Валентинович 11.09.2007 96
4. Семуков Сергей Алексеевич 07.12.2007 9 6
5. Скряга Марина Алексеевна 08.01.2007 96
6. Сокол Анастасия Сергеевна 28.05.2007 96 .
7. Стефанидова Виктория Витальевна 26.02.2007 96
8. Тимофеев Кирилл Владимирович 08.08.2007 96
9. Трубникова Татьяна Алексеевна 28.05.2007 96
10. Черток Виктория Васильевна 18.08.2007 96
11. Чистякова Ирина Игоревна 31.10.2007 96
12. Шадрин Иван Сергеевич 10.03.2007 96
13. Шейкина Анастасия Александровна 16.01.2008 96
14. Энверов Роман Евгеньевич 10.03.2007 96
15. Хорольская Елена Евгеньевна 10.10.2007 9 а

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста»

МБОУ СОШ№55 на 2022-2023 учебный год
«Робототехника»

3 ГРУ1ША(9 класс)
№
п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1. Буштец Вячеслав Николаевич 20.03.2007 9 а
2. Рудницкий Владимир Евгеньевич 27.09.2007 9 а
3. Липова Альбина Олеговна 15.03.2007 9 а
4. Геворкян Арам Лаврентьевич 20.09.2007 9 а
5. Гетманская Валерия Сергеевна 22.10.2007 9а
6. Семененко Роман Николаевич 22.08.2007 9 а
7. Загорулько Арина Сергеевна 16.10.2007 9 а
8. Зуйченко Аксинья Александровна 20.02.2007 9 а
9. Лапановский Даниил Евгеньевич 01.08.2007 9 а
10. Коломиец Егор Демидович 11.09.2007 9 а
11. Корнев Никита Сергеевич 02.07.2007 9 а
12. Дроздовская Ксения Николаевна 03.06.2007 9 а
13. Криштопа Георгий Юрьевич 01.01.2008 9 а
14. Кулиш Софья Евгеньевна 22.10.2007 9 а
15. Кулиш Елизавета Евгеньевна 22.10.2007 9 а

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста»

МБОУ СОШ№55 на 2022-2023 учебный год
«Робототехника»

4 ГРУШ1А(10 класс)
№
п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1. Гавриленко Олег Константинович 16.08.2006 10
2. Дыбля Игнат Алексеевич 15.11.2006 10
3. Дыбля Ян Алексеевич 15.11.2006 10
4. Денисенко Емельян Витальевич 08.02.2006 10
5. Кобзарь Игорь Валерьевич 26.09.2006 10
6. Кутернега Кира Борисовна 27.09.2006 10
7. Сурай Никита Николаевич 18.10.2006 10
8. Шевченко Маргарита Михайловна 16.01.2006 10
9. Моздор Сергей Игоревич 26.11.2006 10
10. Новиков Евгений Александрович 24.04.2006 10
11. Шевченко Денис Сергеевич 27.12.2005 10
12. Прыткова Алёна Вадимовна 17.12.2006 10
13. Свешникова Анастасия Васильевна 12.01.2007 10
14. Троян Никита Александрович 12.11.2006 10
15. Чигрин Илья Викторович 01.03.2006 10

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста»

МБОУ СОШ №55 станицы Старонижестеблиевской
Красноармейского района на 2022-2023 учебный год.

Кружок «Жизнь без опасности»
Преподаватель: Рудницкая Н.И.

1 группа
№
п/п

Ф.И.О. учащегося Дата
рождения

Класс

1 Баралей Артем Владимирович 25.03.2008 8-Б
2 Булатов Егор Валерьевич 01.04.2008 8-Б

'3. Буценко Виталий Евгеньевич 22.08.2008 8-Б
4 Гусарь Владимир Владимирович 28.11.2007 8-Б
5 Епископосян Сергеи Оганесович 09.09.2008 8-Б
6 Коровина Регина Михайловна 02.04.2007 8-Б
7 Крижановский Савелий Александрович 18.04.2008 8-Б
8 Павлоградский Андрей Сергеевич 18.10.2008 8-Б
9 Скурихина Ангелина Евгеньевна 29.01.2008 8-Б
10 Творогова Полина Евгеньевна 12.03.2008 8-Б
11 Цыбро Кристина Игоревна 08.07.2008 8-Б
12 Чехутская Софья Владимировна 05.08.2008 8-Б
13 Шевень Анастасия Алексеевна 27.05.2008 8-Б
14 Шлапакова Валерия Алексеевна 21.06.2008 8-Б
15 Шульга Диана Александровна 10.01.2008 8-Б

2 группа

№
п/п

ФИО учащихся Дата
рождения

Класс

1. Абрамцова Екатерина Максимовна 05.05.09 7-А
2. Александров Александр Дмитриевич 22.11.08 7-А
3. Аямазов Рафаэль Назим оглы 02.02.09 7-А
4. Бабаджанов Хуршед Джамшедович 14.09.09 7-А-
5. Верещака Александр Алексеевич 11.08.09 7-А
6. Вергуль Станислав Сергеевич 14.07.09 7-А
7. Гусаков Герман Романович 21.07.09 7-А
8. Гусарь Евгения Алексеевна 24.11.09. 7-А
9. Зеленская Валерия Александровна 12.02.09 7-А
10. Золотухина Анастасия Евгеньевна 18.09.09 7-А
И. Ковалева Валерия Владимировна 09.07.09 7-А
12. Макарец Артём Дмитриевич 17.02.09 7-А
13. Нагорнюк Наталья ильинична 06.10.09 7-А
14. Останкова Анастасия Романовна 03.12.09 7-А

15. Селезнёва Анастасия Александровна 26.12.09 7-А
16. Стриха Иван Николаевич 08.06.09 7-А
17. Титоренко Виктория Владимировна 18.10.09 7-А
18. Турченкова Кристина Дмитриевна 30.08.09 7-А
19. Чермит Милена Алиевна 29.03.09 7-А
20. Чигрин Вероника Сергеевна 05.02.09 7-А
21. Чистякова Марина Игоревна 31.08.09 7-А
22. Шелепова Дарья Денисовна 31.03.09 7-А

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста»

МБОУ СОШ №55 станицы Старонижестеблиевской
Красноармейского района на 2022-2023 учебный год.

Кружок «Дорога без опасности»
Преподаватель: Рудницкая Н.И.

1 группа
№п/п ФИО учащихся Дата

рождения
Класс

1. Ампилогова Юлия Ивановна 07.09.2013 3-А

2. Беда Иван Иванович 20.01.2013 3-А
3. Гайдуков Дмитрий Алексеевич 03.09.2013 3-А

4. Ефименко София Леонидовна 06.02.2013 3-А
5. Живогляд Мария Сергеевна 05.06. 2013 3-А

6. Игнатенко Полина Владимировна 19.10.2013 3-А

7. Измайлов Артем Александрович ЮЛ 0.2013 3-А
8. Кирячек Юлия Витальевна 18.11.2013 3-А .
9. Криштопа Ксения Юрьевна 08.01.2014 3-А
10. Крусь Кирилл Владимирович 02.06.2013 3-А

11. Макарец Дарья Андреевна 07.03.2013 3-А
12. Монако Дарья Юрьевна 07.05.2013 3-А

13. Новиков Кирилл Александрович 03.10.2012 3-А

14. Новикова Дарья Александровна 23.10.2013 3-А
15. Орел Алина Игоревна 08.11.2013 3-А

16. Пищалова Валерия Максимовна 24.10.2013 3-А

17. Пугачев Михаил Вячеславович 28.05.2013 3-А

18. Самсонова Алиса Анатольевна 10.12.2013 3-А

19. Цигеле Игорь Евгеньевич 23.07.2013 3-А

20. Чернобривец Валерия Валерьевна 14.02.2014 3-А

21. Шипула Александр Андреевич 31.07.2013 3-А

22. Ямпольская Дарья Валерьевна 08.12.2012 3-А

2 группа
№
п/п

ФИО учащегося Дата рождения Класс

1. Баралей Дмитрий Викторович 19.05.2013 3-Б
2. Бригадзе Дарья Михайловна 03.08.2013 3-Б
3. Губин Илья Николаевич 29.08.2013 3-Б
4. Другай Алексей Алексеевич 16.08.2013 3-Б
5. Еременко Анастасия Викторовна 27.07.2013 3-Б
6. Ермоленко Екатерина Александровна 17.05.2013 3-Б
7. Копылов Никита Евгеньевич 19.10.2012 3-Б
8. Коровина Альбина Михайловна 27.05.2013 3-Б
9. Короткова Екатерина Александровна 07.10.2013 3-Б
10. Мельниченко Елизавета Андреевна 17.02.2013 3-Б
11. Пащенко Александра Алексеевна 08.02.2013 3-Б
12. Перенижко Вячеслав Александрович 11.12.2012 3-Б
13. Плотникова Дарья Олеговна 18.03.2013 3-Б
14. Титенко Ангелина Владимировна 29.07.2013 3-Б
15. Ткаченко Софья Владимировна 20.06.2013 3-Б
16. Фролов Родион Евгеньевич 03.04.2013 3-Б
17. Хорольский Захар Евгеньевич 24.07.2013 3-Б
18. Чаус Роза Романовна 30.12.2013 3-Б
19. Язовских София Александровна 26.11.2013 3-Б

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста»

МБОУ СОШ №55 станицы Старонижестеблиевской
Красноармейского района на 2022-2023 учебный год.

Кружок «Шахматная гостиная»
Преподаватель: Белоусова О.А.

1 группа
№ Фамилия, имя учащегося класс
1 Головатый Демьян 2а
2- Давиденко София Игоревна 2а
3 Емцев Петр Николаевич 26
4 Живогляд Елизавета Сергеевна 2а
5 Калашников Сергей Павлович 2а
6 Лызарь Иван Юрьевич 2а
7 Лысенков Максим Сергеевич 2а
8 Никифоров Елисей Павлович 2а
9 Новиков Захар Владиславович 2а
10 Силкина Мария Дмитриевна 2а
11 Сокол Роман Александрович 2а
12 Сорокин Артем Алексеевич 2а
13 Чернобаев Михаил Владимирович 2а
14 Угольская Алеся Андреевна 2а
15 Фисенко София Ивановна 2а

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста»

МБОУ СОШ №55 станицы Старонижестеблиевской
Красноармейского района на 2022-2023 учебный год.

Кружок «Шахматная гостиная»
Преподаватель: Белоусова О.А.

2группа

№ Фамилия, имя учащегося Класс
1 Ковалев Владимир Владимирович 26
2 Немцев Никита Сергеевич 26
3 Баралей Дмитрий Викторович 36
4 Другай Алексей Алексеевич 36
5 Еременко Анастасия Викторовна 36
6 Коровина Альбина Михайловна 36
7 Короткова Екатерина Александровна 36
8 Пащенко Александра Алексеевна 36

9 Ткаченко Софья Владимировна 36
10 Шастов Николай 2а
11 Булатов Дмитрий Евгеньевич 26
12 Егоров Роман Дмитриевич 26
13 Елькин Захар Артемович 26
14 Исаханян Максим Маисович 26
15 Исаханян Масис Маисович 26

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста»

МБОУ СОШ №55 станицы Старонижестеблиевской
Красноармейского района на 2022-2023 учебный год.

Кружок «Шахматная гостиная»
Преподаватель: Белоусова О.А.

3 группа

№
п/п.

Фамилия, имя учащегося Классы

1 Ерешко Алексей Витальевич 46
2 Карандеев Егор Сергеевия 4а
3 Изденская Анастасия Геннадьевна4б 46
4 Изденский Захар Геннадьевич4б 46
5 Романов Иван Сергеевич 46 46
6 Осинская Анастасия Сергеевна 5а
7 Ростило Диана Александровна 5а
8 Тагиев Али Узеироглы 5а
9 Филимонова Марина Петровна 5а
10 Шакало Евгений Михайлович 5а
11 Шевень Кирилл 46
12 Барали Захар Иванович 4а
13 Дитюк Вадим Алексеевич 4а
14 Дудин Александр Евгеньевич 46
15 Дыбля Екатерина Владимировна 4а
16 Заболотний Артем Игоревич 4а
.17 Загорулько Кирилл Олегович 4а

Список учащихся
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста»

МБОУ СОШ №55 станицы Старонижестеблиевской
Красноармейского района на 2022-2023 учебный год.

Кружок «Шахматная гостиная»
Преподаватель: Белоусова О.А.

Группа 4

№
п/п.

Фамилия, имя учащегося Класс

1 Красножанов Данил 6а
2 Сиденко Илья 6а
3 Ахметова Милана 6а
4 Яровенко Дарья 6а
5 Бадердинов Борис 66
6 Романов Александр 66
7 Угольский Данил 76
8 Сурай Глеб 76
9 Табункова Диана 76
10 Шульга Данил 76
11 Митюнин Игорь 76
12 Беда Анастасия 76
13 Абрамцова Екатерина 76
14 Матус Анастасия 76
15 Супрун 76